



**RESPONSES TO QUESTIONS REGARDING RFP FOR
PROPERTY MAINTENANCE SERVICES**

POSTED TO CIVIC SAN DIEGO WEBSITE ON JULY 21, 2017

Note – some questions may have been abridged

1. QUESTION: Will irrigation be required to be setup and maintained?

RESPONSE: No. Several sites already have irrigation in place and it is highly unlikely that sites that lack irrigation will have a need for it in the future

2. Has a table or sheet been provided to fill out for the requested fee schedule?

RESPONSE: No. Please use the list of properties in the RFP Scope of Services section, Attachment A-1, to generate the fee schedule property list.

3. QUESTION: Is there a schedule for how often each property is to be maintained?

RESPONSE: A final determination has not been made as to how often each property is to be maintained. As you prepare your fee schedule, we recommend providing a quote for the cost to maintain each site on a single monthly visit.